АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2016                                                                                         № 174
Об изменении  состава

единой  комиссии по осуществлению закупок

путем проведения аукционов, конкурсов,

запросов котировок, запросов предложений, утвержденной

постановлением от 14.03.2014 года № 32

«Об утверждении порядка и состава единой

 комиссии по осуществлению закупок

путем проведения аукционов, конкурсов,

запросов котировок, запросов предложений»
1.Внести изменения в состав единой  комиссии по осуществлению закупок

путем проведения аукционов, конкурсов, запросов котировок, запросов предложений утвержденной  постановлением от 14.03.2014 года № 32  «Об утверждении порядка и состава единой комиссии по осуществлению закупок

путем проведения аукционов, конкурсов, запросов котировок, запросов предложений» и изложить его в следующих позициях:

Председатель- Леонтьев Егор Иванович, глава администрации;

секретарь – Шестакова Светлана Аркадьевна, экономист МКУ «Юрлинское ЖКХ»;

Члены комиссии:

Мазеина Гульямал Гарифулловна- и.о. главного специалиста Петраковского территориального участка;

Сальникова Евгения Витальевна- юрист;

Кудымова Наталья Николаевна- ведущий специалист Финансового отдела.

2.Считать утратившим силу постановление администрации от 24.02.2016 года № 31-РА «О внесении изменений в приложение № 2 постановления администрации поселения от 14.03.2014 года № 32  года «Об утверждении состава

единой  комиссии по осуществлению закупок путем проведения аукционов, конкурсов, запросов котировок, запросов предложений.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Вестник Юрлы» и на официальном сайте администрации поселения  в сети «Интернет».

Глава Юрлинского сельского поселения                               Е.И.Леонтьев